
Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Ganjil
Mata Kuliah : MGT1103 - MANAJEMEN PEMASARAN
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 03 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : IRFAN ARIF HUSEN , AGUSTIAN BURDA (Koordinator)
Jumlah Peserta : 45
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 30-09-2023 15:30:39 s/d 07-10-2023 15:30:39

Judul : PERTEMUAN 1

Deskripsi : RPS

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Rencana Program
Semester (RPS) dan
Kontrak Perkuliahan

Membahas : 1. Rencana Materi yang akan dikaji selama
satu semster 2. Aturan main dan tata tertib perkuliahan
yang harus diikuti oleh seluruh peserta perkuliahan

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 07-10-2023 15:30:00 s/d 07-10-2023 18:00:00

Judul : pertemuan 2

Deskripsi : pertemuan 2

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 pertemuan 2 EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 rangkuman 1 silahkan Tugas Individu 40 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 14-10-2023 15:30:00 s/d 15-10-2023 10:46:39

Judul : Pertemuan 3

Deskripsi : Pertemuan 3

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Silahkan Silahkan  Tugas Individu 40 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 21-10-2023 15:30:00 s/d 21-10-2023 18:00:39

Judul : Pertemuan 4

Deskripsi : Pertemuan 4

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Kelompok Silahkan analisanya  Tugas Kelompok 41 0.00

2 Tugas IV Silahkan  Tugas Individu 39 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 28-10-2023 15:30:00 s/d 28-10-2023 18:00:00

Judul : Pertemuan 5

Deskripsi : Pertemuan 5

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas 5 Silahkan  Tugas Individu 39 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 04-11-2023 15:30:00 s/d 04-11-2023 18:00:00

Judul : Pertemuan 6

Deskripsi : Pertemuan 6

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Pertemuan 6 Silahkan  Tugas Individu 36 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 11-11-2023 15:30:00 s/d 11-11-2023 18:00:00



Judul : Pertemuan 7

Deskripsi : Pertemuan 7

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Pertemuan 7 Silahkan Tugas Individu 35 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 18-11-2023 15:30:00 s/d 21-11-2023 18:00:00

Judul : Pertemuan 8

Deskripsi : UTS

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum



No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
KArtu
ujian

silahkan di upload sesuai dengan aturn
kampus

Tugas
Individu

38 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
1 UJIAN TENGAH SEMESTER UTS 100 menit 50.04
2 UJIAN TENGAH SEMESTER UTS 100 menit 3.47

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 9

Waktu : 25-11-2023 15:30:00 s/d 25-11-2023 18:00:00

Judul : Pertemuan 9

Deskripsi : Pertemuan 9

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Usahawan muda Silahkan Tugas Kelompok 33 0.00



2 Pertemuan 9 Silahkan Tugas Individu 36 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 02-12-2023 15:30:00 s/d 02-12-2023 18:00:00

Judul : Pertemuan 10

Deskripsi : Pertemuan 10

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
1 Pertemuan 10 Tugas Individu 40 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 09-12-2023 15:30:00 s/d 09-12-2023 18:05:00

Judul : Pertemuan 11

Deskripsi : Pertemuan 11

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Pertemuan 11 Silahkan Tugas Individu 39 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 16-12-2023 15:30:00 s/d 16-12-2023 18:00:39

Judul : Pertemuan 12

Deskripsi : Pertemuan 12

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 pertemuan 12 silahkan berkelompok Tugas Kelompok 36 0.00

2 Pertemuan 12 Silahkan Tugas Individu 38 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 23-12-2023 15:30:00 s/d 23-12-2023 18:00:00

Judul : Pertemuan 13

Deskripsi : Pertemuan 13

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Individu yah Silahkan  Tugas Individu 36 0.00

2 Pertemuan 13 Silahkan Tugas Individu 32 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 30-12-2023 15:30:00 s/d 30-12-2023 18:00:00

Judul : Pertemuan 14

Deskripsi : Pertemuan 14

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Pertemuan 14 Silahkan  Tugas Individu 36 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 06-01-2024 15:30:00 s/d 06-01-2024 18:00:00

Judul : Pertemuan 15

Deskripsi : Pertemuan 15

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas
individu

Jelaskan pendapat pribadi pemasaran seperti
apa yang baik dilakukan untuk STEI

Tugas
Individu

36 0.00

2
Pertemuan
15

Silahkan 
Tugas
Individu

38 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 16

Waktu : 25-09-2023 10:46:39 s/d 25-09-2023 10:46:39

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

........................., 12-01-2024
Disetujui

Muhammad Ramaditya, BBA., M.Sc
NIP



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2023/2024 Ganjil
Kode MGT1103/3
Mata Kuliah MANAJEMEN PEMASARAN
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

30-
09-

2023
Sesi
4

07-
10-

2023
Sesi
4

14-
10-

2023
Sesi
4

21-
10-

2023
Sesi
4

28-
10-

2023
Sesi
4

04-
11-

2023
Sesi
4

11-
11-

2023
Sesi
4

25-
11-

2023
Sesi
4

02-
12-

2023
Sesi
4

09-
12-

2023
Sesi
4

23-
12-

2023
Sesi
4

30-
12-

2023
Sesi
4

06-
01-

2024
Sesi
4

1 21180000504 AGUNG DWI NUGROHO SETIAWAN 13 (100.00%)

2 21190000090 YASMIN AURA WIDAKUSWARA 3 10 (76.92%)

3 21210600047 NOVA TRIWAHYUNI 13 (100.00%)

4 21210650006 ADE IRNAWATI 4 9 (69.23%)

5 21220000165 SALMA PUTRI DELIA 13 (100.00%)

6 21227600025 MIFTA HIDAYAH 5 8 (61.54%)

7 21230600001 NURARDHA NOVANTY 13 (100.00%)

8 21230600002 PUTRI ARMITA 13 (100.00%)

9 21230600003 FATHIHATUR RAHMAN 1 12 (92.31%)

10 21230600005 MUHAMMAD BUGIE HAFIZD 13 (100.00%)

11 21230600006 MUHAMMAD KAUTSAR AR RIZIQ 2 11 (84.62%)

12 21230600007 ALDILA AYUNINGTYAS 13 (100.00%)

13 21230600008 SAESETRI IKRARE SAMSI 13 (100.00%)

14 21230600009 AIDAH ANNUHA 13 (100.00%)

15 21230600010 WULANCANTIKA 13 (100.00%)

16 21230600011 RIJAL ABDUL JABAR 13 (100.00%)

17 21230600012 DIVA KAINA PUTRI KARMAN 2 11 (84.62%)

18 21230600013 NATHANIA NUR FARIKHA 13 (100.00%)

19 21230600014 NURUL HABIBAH 13 (100.00%)

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar IRFAN ARIF HUSEN
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20 21230600015 DINI WAHYUNINGSIH 2 11 (84.62%)

21 21230600016 ALIFFIA MIFFTAHUL JANNAH 1 12 (92.31%)

22 21230600017 VINA PRATIWI SURYANINGSIH 13 (100.00%)

23 21230600018 RIANA SARI 13 (100.00%)

24 21230600019 GILANG AHMAD FAUZI 13 (100.00%)

25 21230600020 BASMA FEBRY FIDIA PUTRI 13 (100.00%)

26 21230600021 LAILATUL FITRIA RAMADANIS 13 (100.00%)

27 21230600022 ANDREAS AKBAR KASPAGA 13 (100.00%)

28 21230600023 ARIEF 1 12 (92.31%)

29 21230600024 MUHAMMAD HIZIB RUBBANI 13 (100.00%)

30 21230600025 IRNA ARIANI 13 (100.00%)

31 21230600026 ANDYA PRASETYA PUTRA 13 (100.00%)

32 21230600027 HAFITA APRILIA 1 12 (92.31%)

33 21230600028 ELZA 13 (100.00%)

34 21230600029 MITHA HUDAYAH 13 (100.00%)

35 21230600031 SONIA AZHARA 13 (100.00%)

36 21230600032 ANGGUN MAULANA 13 (100.00%)

37 21230600033 TRI IRIZ AULIANA 12 (92.31%)

38 21230650001 EGAN PRANANTA 3 10 (76.92%)

39 21230650002 SHEFIA SHYILVI ANGGRAENI 1 12 (92.31%)

40 21230650003 SYARIF HIDAYATULLOH 13 (100.00%)

41 21237600023 DEWI PUJIATI NURHAYATI 5 6 (46.15%)

42 21237600024 SUTHAN H TAMPUBOLON 5 4 (30.77%)

43 21237650001 ADI SUMARYONO 1 12 (92.31%)

44 21237650003 NATHANIA ABIGAIL 1 12 (92.31%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 3 4 5 3 5 4 4 0 5 4 1 0 0 38
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Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode : MGT1103/3
Mata Kuliah : MANAJEMEN PEMASARAN

Semester : 2023/2024Ganjil
Pengajar : IRFAN ARIF HUSEN
Status : Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 21180000504 AGUNG DWI NUGROHO SETIAWAN 100 100 82 74 86.8 4 A

2 21190000090 YASMIN AURA WIDAKUSWARA 78.57 100 54 54 70.26 3 B

3 21210600047 NOVA TRIWAHYUNI 100 100 82 54 80.8 4 A

4 21210650006 ADE IRNAWATI 71.43 100 56 42 66.54 2.75 B-

5 21220000165 SALMA PUTRI DELIA 100 100 62 70 79.59 3.75 A-

6 21227600025 MIFTA HIDAYAH 64.29 100 80 58 77.83 3.75 A-

7 21230600001 NURARDHA NOVANTY 100 100 60 56 74.8 3.5 B+

8 21230600002 PUTRI ARMITA 100 100 68 78 83.8 4 A

9 21230600003 FATHIHATUR RAHMAN 92.86 100 42 46 65.69 2.75 B-

10 21230600005 MUHAMMAD BUGIE HAFIZD 100 100 66 56 76.59 3.5 B+

11 21230600006 MUHAMMAD KAUTSAR AR RIZIQ 85.71 100 38.57 0 E

12 21230600007 ALDILA AYUNINGTYAS 100 100 86 36 76.59 3.5 B+

13 21230600008 SAESETRI IKRARE SAMSI 100 100 82 80 88.6 4 A

14 21230600009 AIDAH ANNUHA 100 100 56 44 70 3 B

15 21230600010 WULANCANTIKA 100 100 48 46 68.2 3 B

16 21230600011 RIJAL ABDUL JABAR 100 100 66 60 77.8 3.75 A-

17 21230600012 DIVA KAINA PUTRI KARMAN 85.71 100 66 52 73.97 3 B

18 21230600013 NATHANIA NUR FARIKHA 100 100 62 70 79.59 3.75 A-

19 21230600014 NURUL HABIBAH 100 100 58 72 79 3.75 A-

20 21230600015 DINI WAHYUNINGSIH 85.71 100 50 36 64.37 2.5 C+

21 21230600016 ALIFFIA MIFFTAHUL JANNAH 92.86 100 72 48 75.29 3.5 B+

22 21230600017 VINA PRATIWI SURYANINGSIH 100 100 70 52 76.59 3.5 B+

23 21230600018 RIANA SARI 100 100 64 68 79.59 3.75 A-

24 21230600019 GILANG AHMAD FAUZI 100 100 58 52 73 3 B

25 21230600020 BASMA FEBRY FIDIA PUTRI 100 100 62 58.6 2 C

26 21230600021 LAILATUL FITRIA RAMADANIS 100 100 62 58 76 3.5 B+

27 21230600022 ANDREAS AKBAR KASPAGA 100 100 68 78 83.8 4 A

28 21230600023 ARIEF 92.86 100 68 62 78.29 3.75 A-

29 21230600024 MUHAMMAD HIZIB RUBBANI 100 100 56 56 73.59 3 B

30 21230600025 IRNA ARIANI 100 100 66 60 77.8 3.75 A-

31 21230600026 ANDYA PRASETYA PUTRA 100 100 66 48 74.2 3.5 B+

32 21230600027 HAFITA APRILIA 92.86 100 84 76 87.29 4 A

33 21230600028 ELZA 100 100 60 56 74.8 3.5 B+

34 21230600029 MITHA HUDAYAH 100 100 54 52 71.8 3 B

35 21230600031 SONIA AZHARA 100 100 42 42 65.2 2.75 B-

36 21230600032 ANGGUN MAULANA 100 100 56 52 72.4 3 B

37 21230600033 TRI IRIZ AULIANA 92.86 100 86 58 82.49 4 A

38 21230650001 EGAN PRANANTA 78.57 100 54 60 72.06 3 B



39 21230650002 SHEFIA SHYILVI ANGGRAENI 92.86 100 82 50 78.89 3.75 A-

40 21230650003 SYARIF HIDAYATULLOH 100 100 46 42 66.4 2.75 B-

41 21237600023 DEWI PUJIATI NURHAYATI 50 100 35 0 E

42 21237600024 SUTHAN H TAMPUBOLON 35.71 100 33.57 0 E

43 21237650001 ADI SUMARYONO 92.86 100 42 46 65.69 2.75 B-

44 21237650003 NATHANIA ABIGAIL 92.86 100 80 74 85.49 4 A

Total 4078.58 4400 2562 2336 3197.26 0

Rata-rata 92.70 100 58.23 53.09 72.66 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 21-12-2023 s.d 21-12-2023
2 23-01-2024 s.d 23-01-2024
3 23-01-2024 s.d 23-01-2024


